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Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Rasim Fejza 

RasimEmri FejzaMbiemri

Udheheqes i Zyres se ProkurimitPozita

Komuna e PodujevësEmri i Institucionit

PodujevëAdresa e Institucionit

22.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Udheheqes i Zyres se 

Prokurimit

Podujevë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi dy kateshe 180.00 Trashëgimi nga prindërit 

dhe vllezerit

1999/2000  83,000.00 Deklaruesitm2

2 Oborr 0.40 Trashëgimi nga prindërit 1997  20,000.00 DeklaruesitHektare

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Deklaruesit2015Pjesëmarrës:  Vël lau nga 

Gjermania dhe vajza ime nga 

Zvicra

Autoveturë VW Golf 1.91

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank (mjete të kredisë dhe 10% te 

terheqjes se trustit, per renovim te 

shtepise dhe shkollim te djalit).

Podujevë  2,000.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për renovim te 

shtëpisë, paisje te 

amviserise dhe per 

shkollim te djalit

2015-2022  10,000.00 Bashkëshortit/esNLB Bank

2 Kredi për renovim te 

shtëpisë, paisje te 

amviserise dhe per 

shkollim te djalit.

2016-2023  10,000.00 DeklaruesitNLB Bank

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Komuna e Podujevës Podujevë NLB Bank  7,296.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore QKMF Podujevë NLB Bank  4,980.00

TË DHËNA TË TJERA

Informacione tjera shtse:

Vajza ime Ardita Fejza-Hasani e martuar, jeton dhe punon infermiere ne Zvicer, dergon here mjete financiare ne vlere vjetor 

sfer 2500 euro.

Vellau imTasim Fejza jeton dhe punon mjek ne Gjermani edhe pse nuk jemi ne bashkesi familjae ai e ndihmon me mjeta 

financiare djalin tim Enis Fejza apsolvent i fakultetit te Mjekesis se Pergjithshme ne Tetov-Maqedoni per çdo muaj prej 100 

deri ne 150 euro.
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